
Prefeitura Municipal de 

Manduri - SP
'< J.

wwui.manduri.sp.gov.br

PORTARIA N° 5.831/2021

“Dispõe sobre designação de servidor para exercer a função 
de Assessor Pedagógico”

JOSÉ ONIVALDO JUSTI, Prefeito Municipal de Manduri, no uso de 

suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. Io - DESIGNAR a senhora ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA,
portadora da cédula de identidade RG 45.516.174-4 e CPF 329.365.008-26, 

servidora pública municipal efetiva para exercer a função de ASSESSOR 

PEDAGÓGICO nos termos da Lei Complementar n° 2.176/2019, a partir de 

20/07/2021.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Manduri, 16 de julho de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

JOSE ONIVALDO JUSTI 
Prefeito

Publicada e Registrada nl desta Prefeitura, na data supra.

JURANDIR JOSE LOPES JUNIOR 
Diretor de Governo e Gestão Pública

Rua Bahia ne 233 - centro - Manduri - CEP: 18780-000 - cx. Postai 41 - fone/fax (14) 3356.9200 - 3356.9209


